

## ورزش ابرازی قدر تمدن برای تعریف معادلات جهانی



صفحه ۲

## خوشرویی ریسمان محبت است. امام علی (ع)

## روزنامه صبح ایران



## بخشی از قطعه سازان از گرانی خودرو نفع می‌برند



صفحه ۶

### افزایش شفافیت و پیش‌بینی پذیری نرخ ارز؛ بازار ارز چگونه کنترل می‌شود؟

بازارهای غیررسمی ارز پس از تعطیلات سال نو افزایشی شد، آن زمان بانک مرکزی نرخ رسمی ارز را تا محدوده ۴۳ هزار و ۵۰۰ تومان بالا برد و با ثابت نگاه داشتن نرخ‌ها در این...

صفحه ۲

معاون سازمان ثبت اسناد: ۱۷ هزار بدهکار مالی ممنوع الخروج شدند



صفحه ۵

مدیرکل صنایع خودروی وزارت صمت مطرح کرد؛

### مدیر بیت دو عارضه مزمن در بازار خودرو

مدیرکل صنایع خودروی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: دو عارضه مزمنی که در بازار خودروی کشور طی سالهای ۹۷ تا...

صفحه ۶

### آیا قرار است در امتحانات نهایی از هوش مصنوعی استفاده شود؟

صفحه ۵

# «سودجویی» و «لذت‌جویی»

## خلاصه رویکرد تمدن غربی

### در مبحث زن



- ✓ محدودیتی برای حضور زنان در مناصب مدیریتی نیست
- ✓ بانوان در موضوع انتخابات، نقش آفرین هستند
- ✓ کار کردن در خانه مطلقاً وظیفه زنان نیست

صفحه ۲

## روایت گاردین از عدم شفافیت کمک‌های تسلیحاتی آمریکا به رژیم صهیونیستی



روزنامه گاردین نوشت: به نظر می‌رسد (رژیم اسرائیل) اکنون مقادیر قابل توجهی از مهمات مورد نیاز خود برای جنگ غزه را از انبار تسلیحاتی آمریکا که برای استفاده از درگیری‌ها در خاورمیانه در نظر گرفته شده استفاده می‌کند، بی آن که شفافیت چندانی درباره انتقال چنین سلاح‌هایی وجود داشته باشد. به گزارش «عصر ایرانیان»، این روزنامه افزود: جنگ غزه انبار تسلیحاتی گسترده آمریکا در (رژیم اسرائیل) را تحت بررسی دقیق قرار داده است. محل دقیق این انبارها محرمانه است اما جایی در اسرائیل چند انبار به ارزش تسلیحاتی میلیاردها دلار متعلق به دولت آمریکا وجود دارد که به‌دقت از آنها محافظت می‌شود. محل استقرار این انبارها که از مدت‌ها قبل میهم بوده است بخشی از انبارهای شناخته شده قبلی و گسترده‌ای است که اکنون با افزایش فشارها بر دولت جو بایدن به خاطر حمایتش از بمباران‌های غزه توسط رژیم صهیونیستی تحت مذاقه قرار گرفته‌اند. بخشی از انبار تسلیحاتی آمریکا در سرزمین‌های اشغالی ابتدا در دهه ۱۹۸۰ تأسیس شد و هدف آن تأمین سریع نیازهای تسلیحاتی نیروهای آمریکایی در درگیری‌های آینده در خاورمیانه بود اما به مرور زمان رژیم تل آویو اجازه یافت در برخی موارد خاص مقادیر گسترده‌ای از مهمات آن را بیرون بکشد. اکنون به‌نظر می‌رسد رژیم صهیونیستی مقادیر هنگفتی از مهمات این زرادخانه‌ها را برای استفاده از جنگ غزه دریافت می‌کند اما شفافیت زیادی درباره نقل و انتقال آن وجود ندارد. چندین مقام آمریکایی مطلع از کمک امنیتی آمریکا به رژیم صهیونیستی در مصاحبه با گاردین توضیح داده‌اند که این انبارها چگونه روند انتقال سلاح به ارتش رژیم صهیونیستی را آسان کرده است. به گفته آنها این انبارها همچنین می‌توانند انتقال سلاح‌ها را از

به‌طور علنی فاش نشده است، اگرچه مقامات سابق می‌گویند پنتاگون سالانه درباره آنچه در این انبارها در اختیار دارد گزارشی به کنگره ارائه می‌دهد. یک مقام ارشد سابق آمریکایی مطلع از WRS-1 گفت وقتی صحبت از مهمات هوا به زمین به میان می‌آید، «ما هر آنچه را که نیاز داشته باشیم به آنها می‌دهیم». اگرچه (رژیم) اسرائیل تجهیزات داخلی خود را از مهمات نشده دارد، اما در خصوص مهمات هدایت دقیق یا هوشمند (PGM)ها تا حد زیادی به فروش از ایالات متحده متکی هستند. تحلیلگران دفاعی می‌گویند که شفافیت اندکی درباره حجم و مقادیر تسلیحاتی که آمریکا در اختیار (رژیم) اسرائیل قرار می‌دهد وجود دارد، اما یک مورد از انتقال از WRS-1 در ماه اکتبر زمانی که تارنمای آکسیوس گزارش داد که ایالات متحده گلوله‌های توپخانه ۱۵۵ میلی‌متری را به تل آویو می‌دهد، فاش شد. مهمات هدایت نشده که برای عملیات زمینی رژیم صهیونیستی در غزه در نظر گرفته شده بود، در حجم زیادی در WRS-1 نگهداری می‌شود. کاخ سفید اکنون به دنبال کاهش بیشتر قوانین مربوط به WRS-1 است، اقدامی که سناتورهایی به سرکردگی الیزابت وارن گفته‌اند به توانایی آن‌ها برای «تعمین این که آیا کمک ایالات متحده به آسیب‌های نامتناسب به غیرنظامیان کمک می‌کند یا خیر» آسیب می‌رساند. بریسان فینوکان (Brian Finucane) مشاور حقوقی سابق وزارت امور خارجه آمریکا، گفت (رژیم) اسرائیل در مشارکت دفاعی خود با ایالات متحده از بسیاری از استثنای موجود در پادمان‌های عادی برخوردار است و «هر گونه میانبر بیشتر برای دامن زدن به درگیری در خاورمیانه باید نگران کننده باشد».

### اعلام رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی؛

### صدر نشینی زارع، مهدی، ساروی و میرزازاده

دارند. به گزارش «عصر ایرانیان»، اتحادیه جهانی کشتی، تازه‌ترین رنکینگ برترین کشتی‌گیران آزاد و فرنگی جهان را منتشر کرد. بر اساس اعلام اتحادیه جهانی کشتی، در بخش کشتی آزاد، امیر حسین زارع تنها نماینده ایران است که در رده اول رنکینگ جهانی قرار دارد. زارع در رنکینگ وزن ۱۲۵ کیلوگرم در رده اول این وزن قرار دارد. در سایر اوزان آزاد و در بین ۱۰ کشتی‌گیر برتر، در ۶۵ کیلوگرم رحمان عموزاد در رده پنجم، در ۷۰ کیلوگرم امیر محمد یزدانی در رده سوم، در ۷۴ کیلوگرم یونس امامی در رده چهارم، در ۷۹ کیلوگرم محمد نخودی در رده پنجم، در ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی در رده سوم، در ۹۲ کیلوگرم امیرعلی آذربیرا در رده نهم و در ۹۷ کیلوگرم مجتبی گلچ در رده دهم قرار گرفته است. نکته جالب در رنکینگ اعلام شده در وزن



در تازه‌ترین رنکینگ اعلام شده اتحادیه جهانی در کشتی آزاد، امیرحسین زارع در صدر رشته ۱۲۵ کیلوگرم قرار دارد و در کشتی فرنگی هم علیرضا مهدی در وزن ۸۲ کیلوگرم، محمدرضا ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم در صدر قرار

### مدیر سلامت بنیاد ۱۵ خرداد خبر داد:

## پرداخت ۱۸ هزار کمک‌هزینه درمان سرطان و بیماری‌های سخت‌درمان

تبلی چشم برای کودکان و نوجوانان مناطق محروم، اجرای طرح مثبت حرکت ۱ و ۲ (اهدای تجهیزات توانبخشی به افراد دارای معلولیت)، مناسب‌سازی مسکن افراد دارای معلولیت، استعدادیابی ورزشی کودکان و نوجوانان مناطق کمتر برخوردار، تجهیز مراکز درمانی محلات محروم، حمایت از کاشت حلقون برای کودکان کم‌تر برخوردار ناشنوا و ارتقای امنیت تغذیه‌ای مادران باردار و شیرخواران با هدف تأمین سلامت عمومی به ویژه در مناطق کمتر برخوردار کشور طراحی و عملیاتی شده است. پزشکی در پایان تاکید کرد: کمک‌های بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به بیماران سخت‌درمان و مبتلا به سرطان افزایش می‌یابد.



بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ۱۸ هزار کمک‌هزینه درمان به بیماران سخت‌درمان و مبتلا به سرطان پرداخت کرده است. علی پزشکی، مدیر سلامت بنیاد ۱۵ خرداد با تاکید بر حمایت از بیماران سخت‌درمان در تمامی استان‌های کشور گفت: استان‌های تهران، البرز، لرستان و مازندران بیشترین سهم را از این کمک‌هزینه‌ها داشته‌اند و در هر یک از این استان‌ها به ترتیب یک‌هزار و ۴۷۵، ۶۴۳ و ۶۱۸

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ۱۸ هزار کمک‌هزینه درمان به بیماران سخت‌درمان و مبتلا به سرطان پرداخت کرده است. علی پزشکی، مدیر سلامت بنیاد ۱۵ خرداد با تاکید بر حمایت از بیماران سخت‌درمان در تمامی استان‌های کشور گفت: استان‌های تهران، البرز، لرستان و مازندران بیشترین سهم را از این کمک‌هزینه‌ها داشته‌اند و در هر یک از این استان‌ها به ترتیب یک‌هزار و ۴۷۵، ۶۴۳ و ۶۱۸

## شیر خشک گران و بحران گرسنگی نوزادان در انگلیس

در این صف زنی بود که نواش را بزرگ می‌کرد و زوج‌های آرامی که نوزادانشان را در آغوش گرفته بودند. سپس درها باز و آنها داخل شدند. نام هر یک از مراجعه‌کنندگان که خوانده می‌شد داخل محوطه و فرصت داشت تا اقلام مورد نیاز را تهیه کند. روی میزها مملو از دستکش، دستمال مرطوب بچه و کلاه و جوراب بود. همچنین ریل‌هایی با لباس‌های کودک و قفسه‌های پوشک وجود داشت. در انتهای سالن و نزدیک خروجی، میز شیر خشک قرار داشت که زیر تابلوی آن نوشته بود «لطفا فقط یک قوطی شیر خشک بردارید - یا چهار عدد کوچک». به نوشته گاردین، این کالا به قدری گرانهاست که برخی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای نیز برای جلوگیری از سرقت آن از برچسب‌های امنیتی استفاده می‌کنند یا آن را پشت فروشنده می‌گذارند. مادری که مایل نبود نامش فاش شود به گاردین گفت که برای سیر کردن شکم فرزندانش با مشکل مواجه است. وی افزود که نه تنها برای خوابیدن کودک سه ماهه اش به شیر خشک نیاز دارد، بلکه کودک دو ساله اش هنوز هم شیر خشک مصرف می‌کند زیرا معده او توان هضم شیر گاو را ندارد. دکتر از او خواسته که شیر بدون لاکتوز تهیه کند که هزینه آن برای هر قوطی ۱۸ پوند است. وی گفت: «من بیشتر اوقات استرس دارم و نگران این هستم که چگونه به آنچه آنها نیاز دارند برسم». روزنامه انگلیسی در پایان نوشت، سایر بانک‌های کودک هم می‌گویند که به دلیل هزینه بالای شیر خشک، مادران نوزادان خود را زودتر از شیر می‌گیرند. ساین گودین، یکی از مسؤولین مؤسسه خیریه ایفان، گفت: «بسیاری از خانواده‌ها درآمد کافی و توانایی خرید شیر خشک ندارند. دولت باید به معضل فقر رسیدگی کند و صدقه دادن نباید عادی‌انگاری شود».

از والدین بیشتری برای تغذیه نوزادان یک تا ۱۲ ماهه حمایت کردند. به گفته یکی از کارکنان این مؤسسه، تقاضا برای شیر خشک در عرض یک سال گذشته ۲۰۰ درصد افزایش یافته است. بر اساس برآوردها، تغذیه یک نوزاد با شیر خشک، هفتای ۱۴ پوند و ۵۰ پنس هزینه دارد. سازمان بازرسی و نظارت بر قیمت و توزیع کالا در انگلیس، از ماه گذشته میلادی تحقیقات درباره علت افزایش بهای شیر خشک در این کشور را آغاز کرده است. مؤسسات خیریه، شرکت‌های تولید کننده شیر خشک را به سودجویی متهم کرده و خواستار تعیین سقف قیمت برای این محصول شده‌اند. ارین ویلیامز، یکی از بنیانگذاران مؤسسه خیریه فید گفت: «این روزها، روزهای نامیدکننده‌ای برای خانواده‌های جوانی است که کودکان خود را در معرض خطر سو تغذیه قرار می‌دهند. اینکه نوزادان دچار سوءتغذیه شوند، یک مشکل جدی است و می‌تواند منجر به مشکلات طولانی مدت سلامتی و رشدی برای آنها شود».

### روایت گاردین از یک بانک کودک

گاردین در ادامه گزارش خود آورده است: گروهی‌بی یک بانک کودک است که از سپتامبر ۲۰۲۱ هر چهارشنبه باز می‌شود. این بانک کار خود را در ایجاد کوچک آغاز کار کرد و اکنون به حدود ۱۵۰ خانواده در هفته کمک می‌کند. صبح یک روز چهارشنبه که گاردین از این مؤسسه بازدید کرد، شیر خشک به میزان کافی در قفسه‌ها موجود بود. بار موادغذایی روز قبل رسیده و قفسه‌ها پر بود. اما مسؤولین بانک گفتند که شیر خشک به سرعت تمام می‌شود و والدین اغلب با دست خالی می‌گردند. ساعاتی بعد صفی از زنان عمدتاً جوان، از جمله پناهجویانی که به کمک هزینه‌های دولتی دسترسی ندارند، بیرون از ساختمان خیریه تشکیل شد.

یک رسانه انگلیسی در گزارشی تکان‌دهنده در بحران گرسنگی نوزادان این کشور در پی افزایش قیمت شیر خشک خبر داد و نوشت که بسیاری از خانواده‌های نیازمند به دلیل مشکلات مالی، از پس مخارج تغذیه کودکان خود بر نمی‌آیند. روزنامه گاردین روز چهارشنبه در گزارشی نوشت: پزشکان و پرستاران برجسته انگلیس، از جمله کالج سلطنتی مامایی و کالج اطفال و بهداشت کودکان، همراه با مؤسسات خیریه کودکان طی نامه‌ای از دولت لندن خواستارند تا از دسترسی خانواده‌های نیازمند به شیر خشک مطمئن شود. در این نامه خطاب به آندریا لیدسوم، معاون وزیر بهداشت انگلیس در امور کودکان، آمده است که قیمت‌های بالا «سلامت نوزادانی را که از شیر مادر تغذیه نمی‌کنند، به خطر انداخته است». در نامه یادشده از معاون وزیر بهداشت تقاضا شده تا دسترسی به شیر خشک را برای «خانواده‌هایی که به آن نیاز دارند، اما از پس مخارج آن بر نمی‌آیند» تسهیل کند. بر اساس این گزارش، قیمت بالای شیر خشک به این معنی است که خانواده‌های فقیر ناگزیر این محصول را با آب بیشتری مخلوط می‌کنند تا دوره مصرف آن طولانی‌تر شود، برخی شیر خشک تاریخ مصرف گذشته یا قوطی‌های نیمه‌پر از اینترنت تهیه می‌کنند که به گفته کارشناسان بهداشتی نیست؛ یا مجبور به زدنی می‌شوند. افزایش تقاضای خانواده‌ها، با مشکلات جدی مواجه هستند. به گزارش گاردین، ۲۵۰ بانک کودک که برای تهیه لوازم ضروری رایگان برای نوزادان، از جمله شیر خشک ایجاد شده‌اند، این محصول را جیره‌بندی کرده‌اند. یک نظرسنجی به‌عمل‌آمده توسط مؤسسه خیریه موسوم به شبکه کمک غذایی ایفان نشان می‌دهد که تقریباً نیمی از سازمان‌های خیریه، اسما



<b>عصرایرانیان</b>
پنج‌شنبه ۷ دی‌ماه ۱۴۰۲   ۱۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ <p>۲۸ دسامبر ۲۰۲۳   شماره ۴۰۱۱</p>
<b>ایران و جهان</b>
www.asre-iranian.ir
اخبار

**بسپج و تفکر بسیجی فرمول حل همه مشکلات کشور است**
فرمانده کل سپاه گفت: تجربه ما در ۴۵ سال گذشته نشان داده که فرمول حل همه مشکلات بزرگ در جامعه ما بسپج و تفکر بسپجی است. به گزارش «عصر ایرانیان»، سرلشکر حسین سلاسی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در رویداد ملی ولایه‌داران اقتصاد مقاومتی که در مجتمع ۵ آذر برگزار شد، اظهار داشت: دشمن همه ظرفیت خود را به کار گرفته تا رخسار جامعه ما را با نشاط بپایاند. یک جامعه فقیر، بیکار و نیازمند تصویر ایده‌آل دشمن از ایران است. وی با بیان اینکه ما با تصویر مطلوب دشمن در جنگ هستیم و می‌خواهیم روایهای او را آشفته و خواب و خیالش را پریشان کنیم، افزود: ما می‌خواهیم سحر و جادوی دشمن را باطل کنیم و در این معرکه نبرد با فرعون، عصای موسی «اقتصاد مقاومتی» است. فرمانده کل سپاه با تأکید بر لزوم بهره‌مندی از اراده به هم پیوسته و آرایش و بسپبندی جدید، عنوان کرد: هیچ جنگی به خودی خود پیروز نمی‌شود و در هر جنگی پیروزی تحت شایطه شکل می‌گیرد. سرلشکر سلاسی ادامه داد: اگر حرکت نکنیم، سقوط خواهیم کرد. ایستایی ما در سکون نیست، بلکه در حرکت است. اقتصاد مقاومتی یعنی حرکت و برکت ناشی از این حرکت؛ یعنی شکست خطوط دشمن و حمله به سیاست‌های او و این اتفاق با پیشگامی و طایله‌داری شما و با حمایت‌ها و میدان‌داری بسپج رخ می‌دهد.

**رومبای از موش‌های جدید نیروی زمینی ارتش در آینده نزدیک**
امیر حیدری با بیان اینکه در آمایش سرزمینی جدید خود پنج گروه موشکی را ایجاد خواهیم کرد، گفت: نیروی زمینی ارتش در عرصه موشکی توانایی پاسخگویی به هر نوع تهدیدی، در هر زمان و مکانی را دارد. به گزارش «عصر ایرانیان»، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در بازدید از آمادگی و توان رزمی گروه ۸۴۰ موشکی سرلشکر شهید کربلایی این نیرو، گفت: در نیروی زمینی ارتش برای تامل و نپه‌اندی کردن آمادگی‌های رزمی، بنابر منویات فرماندهی معظم کل قوا (مدظله‌المالی) اصل را بر خودکفایی با نگاه به داخل گذاشته‌ایم. وی افزود: نیروی زمینی ارتش در مسیر خودکفایی، تولید و طراحی انواع تجهیزات و تسلیحات، ۲۳ رشته دفاعی دارد و همواره سعی بر این است تا در این رشته‌ها به خودکفایی پایداری رسیده تا بتوانیم با قدرت پاسخگویی نیازهای دفاعی و امنیتی این مرز و بوم باشیم. امیر سرتیپ حیدری با اشاره به ارتقای آمادگی رزمی اظهار کرد: نیروی زمینی ارتش در راستای ارتقای آمادگی رزمی و توان دفاعی خود همواره توسعه یگان‌های موشکی را مدنظر قرار داده است، در همین راستا این نیرو در آمایش سرزمینی جدید خود، پنج گروه موشکی را در ارضی نقاط حساس و مختلف کشور ایجاد خواهد کرد.

آئین بزرگداشت مادران و همسران شهیدان شهرستان قشم هم‌زمان با سالروز وفات جانسوز حضرت ام البنین (س) در محلی امام علی (ع) شهرستان قشم برگزار شد.
نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت ورزش و نقش آن در معرفی فرهنگ و رشد و توسعه اقتصادی، گفت: ورزش ابزاری قدرتمند جهت تعریف معادلات

بین‌المللی در دنیا است. بیژن نوبیاه اظهار داشت: امروز کشورها سرمایه‌گذاری‌های بسیار خوبی در ورزش انجام می‌دهند و از این طریق می‌خواهند در معادلات بین‌الملی خودشان را معرفی کنند. وی با بیان اینکه حوزه ورزش نیازمند حمایت و توجه بیشتر در کشور است، گفت: ضعف حمایتی موجود در این حوزه ناشی از نگاه ضعیف فرهنگی است که باید برای اصلاح آن برنامه‌ریزی

**نایب رییس کمیسیون فرهنگی مجلس مطرح کرد؛**

## ورزش ابرازی قدرتمند برای تعریف معادلات جهانی

انجام داد. در این مراسم بیژن نوبیاه وطن نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی و شماری از مسؤولان شهرستانی و سازمان منطقه آزاد قشم حضور داشتند. بر اساس این گزارش، ۶۰ دی ماه سالروز وفات حضرت ام البنین (س) به عنوان روز تکریم مادران و همسران شهدا در تقویم نظام جمهوری اسلامی نام گرفته است. سیزدهم جمادی الثانی مصادف است

با سالروز وفات حضرت ام البنین (س) مادری که در اخلاق و رفتار سرمشق بود و از خودگذشتگی و شجاری از مسؤولان را به فرزنداناش آموخت و تمام زندگی خویش را صرف مولایش حضرت علی (ع) و یادگاران حضرت زهرای (س) کرد.
نامش فاطمه و کنیه اش اُمُ البنین (مادر پسران) بر بود. تاریخ وفات حضرت ام البنین (س) بر اساس معتبرترین نقل‌های تاریخی در روز

۱۳ جمادی الثانی سال ۶۴ هجری قمری می‌باشد؛ پیکر ایشان در قبرستان بقیع در کنار مزار امام حسن مجتبی (ع) و فاطمه بنت اسد به خاک سپرده شد.
حضرت ام البنین همسر گرامی امام علی (ع) و مادر بزرگوار حضرت ابوالفضل (ع) است که بعد از شهادت حضرت زهرا (س) به زوجیت او درآمد و از زندگی و چهار پسر برای امام علی (ع) به دنیا آوردند

## «سودجویی» و «لدت‌جویی» خلاصه رویکرد تمدن غربی در مبحث زن

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران فرمودند: رویکرد تمدن غربی در مبحث بسیار مهم و حیاتی زن در دو عامل سودجویی و لدت‌جویی خلاصه می‌شود. به گزارش «عصر ایرانیان»، رهبر معظم انقلاب است صبح امروز در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران، به تبیین دیدگاه منطقی و عقلانی اسلام درباره ابعاد مختلف حضور زنان در خانواده و فعالیت نامحدود آنان در اجتماع، سیاست و مدیریت‌های سطوح گوناگون پرداختند و تأکید کردند: در اسلام راه هر نوع فعالیت اجتماعی برای زنان هم‌چون مردان باز است به شرط رعایت دو حساسیت مهم یعنی موضوع خانواده و مراقبت از خطر جاذبه‌های جنسی. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که در آستانه ولادت حضرت فاطمه زهر(ا.س) انجام شد، عظمت شخصیت بانوی دوام‌مل غیرقابل درک خواندند و افزودند: براساس حدیثی معتبر، خداوند از خشم حضرت فاطمه(س) به خشمش می‌آید و از خشنودی او خشنود می‌شود که بالاتر از این، هیچ فضیلتی برای انسان قابل‌تصور نیست؛ بنابراین هر کس رضایت پروردگار را می‌خواهد باید به توصیه‌ها، درس‌ها و جهت‌گیری‌های آن حضرت در خانواده و درجایگاه دختری، مادری، همسری، و در عرصه اجتماع و سیاست عمل کند. ایشان هویت زن، ارزش‌ها، حقوق، تکلیف، آزادی‌ها و محدودیت‌های او را مسئله حیاتی و بسیار تعیین‌کننده دانستند و گفتند در قبال این مسئله بسیار مهم، دو رویکرد کلی غربی و اسلامی در جهان وجود دارد که مقابل هم هستند. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به گریز نظام تمدنی و فرهنگی غرب از مباحثه درباره مسائل مهم زنان افزودند: غربی‌ها چون درباره زنان منطقی ندارند، در قبال هر سوال و موضوعی، تلاش می‌کنند حرف خود را با جنجال و هوچی‌گری، خریدن شخصیت‌های سیاسی و غیرسیاسی استفاده ابزاری از هنر و ادبیات و فضای مجازی، و تسلط بر مراکز بین‌المللی مربوط به زنان به‌پیش ببرند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به آمار رسمی وحشت‌آفرین فساد اخلاقی در غرب گفتند: چرا هر مسئله که خانواده را منهدم می‌کند روزه‌به‌روز در غرب برجسته‌تر می‌شود و در مقابل، هیچ تقبیح خود را با جنجال و متعرضان به زنان مجذبه صورت نمی‌گیرد. ایشان مواجعه اسلام با مسئله زن را درست برعکس برخورد غرب، منطقی و استدلالی خواندند و افزودند: مسئله زن یکی از نقاط قوت اسلام است و نباید تصور شود که ما باید در ستله زن پاسخگو باشیم. رهبر انقلاب اسلامی برابری زن و مرد در مسئله کرامت و ارزش‌های انسانی را از مؤلفه‌های منطبق قوی و عقلانی اسلام دانستند و گفتند: در ارزش‌های انسانی و عروج معنوی، زن مرد مطلقاً بر یکدیگر ترجیح ندارند و هر دو با استعداد مشابه و به میزان همت خود قادر به طی کردن مراتب عروج معنوی هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در زمینه‌های معنوی، خداوند در قرآن حتی گاهی زن را بر مرد ترجیح داده و زنانی مانند همسر فرعون و حضرت مریم را به عنوان



الگو برای همه انسان‌های مؤمن معرفی کرده است که این رویکرد برای نفی حالت برتری‌طلبی مردان به دلیل شرایط مادی و جسمانی آنها است. ایشان حضور در جامعه و مسئولیت‌های اجتماعی را از دیگر عرصه‌های نقش‌آفرینی یکسان زن و مرد خواندند و افزودند: به تعبیر امام بزرگوار، دخالت در سیاست و مقدرات اساسی کشور حق و تکلیف زنان است ضمن اینکه بر اساس روایات، پرداختن به امور جامعه از جمله اهتمام به امور مسلمین مانند مسئله امروز غزه، وظیفه همگان است، بنابراین در احساس وظیفه و مسئولیت عمومی تفاوتی بین زن و مرد وجود ندارد. رهبر انقلاب اسلامی وظایف خانوادگی را مقله‌ای دانستند که زن و مرد با توجه به امکانات و ظرفیت‌های جسمی و روحی خود وظایف متفاوتی دارند و افزودند: بر این اساس شعار «برابری جنسیتی» که برخی به صورت مطلق بیان می‌کنند غلط، و آنچه صحیح است «عدالت جنسیتی» است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مفهوم عدالت یعنی قرار دادن هر چیز در جای خود، وظایف اختصاصی زن مانند فرزندآوری و پرورش فرزند را متناسب با ساخت روحی، جسمی و عاطفی زن خواندند و گفتند: اگرچه وظایف خانوادگی زن و مرد متفاوت است اما حقوق خانوادگی آنها بنا بر تصریح قرآن کریم یکسان است. ایشان خانه را محل آرامش و آسایش زن خواندند و تأکید کردند: رفتارهای بد شوهر مانند بدهانی یا آسیب زدن جسمی به هیچ وجه قابل قبول نیست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای راه مواجهه با اینگونه آسیب‌های درون خانواده را تصویب قوانین حاوی مجازات سخت دانستند و با اشاره به در جریان تصویب بون قانونی در مجلس، گفتند: این قانون باید دنبال شود و ما هم سفارش می‌کنیم تا مجازات سختی برای مردانی که محیط خانه را برای زن نامن می‌کنند، در نظر گرفته شود. ایشان با اشاره به وجود سؤال‌هایی درباره حضور زنان در مشاغل گوناگون و مدیریت‌های اجتماعی و دولتی، تأکید کردند: در این عرصه نیز مسئله جنسیت مطرح نیست و هیچ محدودیتی برای حضور زنان وجود ندارد. رهبر انقلاب

*مخبر در دیدار وزیر نفت عراق:*

## ایران خود را متعهد به امنیت، حاکمیت و تمامیت ارضی عراق می‌داند

کشور هرچه سریع‌تر اجرایی و عملیاتی شود معاون اول رئیس جمهوری به اشتراکات همه جانبه و فراوان دو کشور به لحاظ فرهنگی، مذهبی، سیاسی و اقتصادی اشاره و خاطر نشان کرد: کمتر کشورهایی همانند ایران و عراق را می‌توان پیدا کرد که در مؤلفه‌های گوناگون اینچنین مطابقت داشته باشند.مخبر همچنین با تبریک و تسلیت شهادت سردار بزرگ اسلام سید رضی موسوی به جبهه مقاومت، تأکید کرد: این شخصیت ارزشمند حق بزرگی بر محور مقاومت و سابقه طولانی در مبارزه با جریان‌های تکفیری از جمله داعش داشت

و بدون شک انتقام خون این شهید توسط رزمندگان اسلام گرفته خواهد شد.
معاون اول رئیس جمهور با قدرانی از مواضع بسیار خوب و به موقع دولت عراق نسبت به فوجای غزه تأکید کرد: جنایات رژیم صهیونیستی دل هر انسانی را به درد می‌آورد و با همکاری آزادگان جهان باید این جنایات هرچه زودتر متوقف شود و علت عسائیرت آمریکا و رژیم صهیونیستی و انتقام گرفتن از زنان و کودکان فلسطینی به دلیل شکسته شدن هیمنه آنها در جهان است. حیان عبدالغنی السواد وزیر نفت عراق نیز در این دیدار هدف از سفر دو

گانه را کامی بزرگ در تحکیم بیش از پیش از گذشته روابط دو کشور و همچنین عملیاتی کردن توافقات بویژه طرح‌های حوزه نفت و گاز توصیف و تأکید کرد: باید علاوه بر مناسبات بالای دینی، مذهبی و سیاسی، حتماً روابط اقتصادی دو کشور تعمیق و گسترش یابد و توسعه روابط همه جانبه بین دو کشور مهم‌ترین هدف دولت عراق است. وزیر نفت عراق افزود: مذاکرات بسیار خوب و سازنده‌ای با طرف ایرانی در بخش‌های سرمایه گذاری، مناکرات و توافقات در حال بررسی و انجام است.

<b>اخبار</b>
<b>وضعیت‌نامه‌دهای انتخابات‌مجلس، مورد ارزیابی جبهه پایداری قرار گرفت</b>
سختگویی جبهه پایداری انقلاب اسلامی از ارزیابی وضعیت نامزدهای انتخابات مجلس از سوی این جبهه خبر داد. «مجید متقی‌فر» سخنگوی جبهه پایداری انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به ارزیابی وضعیت نامزدهای انتخابات مجلس از سوی این جبهه اظهار کرد: مردمی‌بودن، تواضع، انقلابی‌بودن، دغدغه‌مندبودن نسبت به مشکلات، پاسخگو‌بودن، ضد تبعیض و فساد، عدالت‌محوری، ساده‌زیستی، کارآمدی، تخصص و تجربه، روحیه کار جمعی، ارزش‌محوری، آرمان‌گرایی در عین واقع‌بینی، استکبارستیزی، حضور فعال در بررسی لایوح و طرح‌ها با تأکید بر جنبه‌های ملی، استانی و محلی برای نامزدهایی با سابقه نمایندگی، حفظ مواضع انقلابی و ارزشی در طول دوره مسوولیت، تعامل سازنده با جریان‌های انقلابی و مجموعه‌های علمی و نخبگانی، هماهنگی و هم‌افزایی با نیروهای همسو و انقلابی و توجه به رهنمودها و حساسیت‌های امام (ره) و رهبری و خطوط اصلی مورد نظر نظام از جمله این شاخص‌ها بوده است. وی افزود: گزارش کمیته انتخابات و معین‌های استان‌ها در خصوص عملکرد نمایندگان فعلی مجلس هر استان، وضعیت نامزدهای مورد توجه احتمالی هر استان، میزان تطبیق سابقه نامزدها با شاخص‌ها و نتایج فعلی بررسی صلاحیت نامزدهای هر استان مورد بررسی و ارزیابی اعضای شورای مرکزی قرار گرفت.

**قرار نیست مالیات حقوق بگیران افزایش پیدا کند**
نایبرئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۲ گفت: بخش قابل توجهی از درآمدهای مالیاتی کشور به سمت مودیان جدید سوق پیدا خواهد کرد و قرار نیست مالیات حقوق‌بگیران افزایش پیدا کند. «محمدرضا رضایی کوچی» نایب‌رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۲ گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به اینکه دولت در تدوین لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ سعی کرده واقعبیت‌های کشور را به خوبی مد نظر قرار دهد، اظهار کرد: یکی از مصادیق این مساله آن است که دولت میزان فروش نفت را در لایحه بودجه سال آینده، بسیار واقع‌بینانه در نظر گرفته است. وی افزود: همچنین میزان فروش اوراق مشارکت در لایحه بودجه سال آتی، کاملاً واقعی و عملیاتی در نظر گرفته شده است؛ البته عمده فروش اوراق مشارکت برای پرداخت بدهی‌های مربوط به سال‌های قبل است و دولت مجبور است این بدهی‌های قبلی را هم پرداخت کند. رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از انتقاداتی که به دولت درباره لایحه بودجه سال آینده می‌شود، درباره افزایش میزان مالیات است که تأکید دولت بر آن است که قرار است از محل جلوگیری از فرار مالیاتی و شناسایی افرادی که فرار مالیاتی دارند، بخش قابل توجهی از درآمدهای مالیاتی کشور محقق شود؛ به عبارت دقیق‌تر، بخش قابل توجهی از درآمدهای مالیاتی کشور به سمت مودیان جدید سوق پیدا خواهد کرد و قرار نیست مالیات حقوق‌بگیران افزایش پیدا کند و به آنان فشار وارد شود.

۱۳۷۱۹۷ مورخ ۰۷/۲۰/۱۴۰۲.
جهاد کشاورزی علی اباد تأیید گردید.مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از این رو اشخاص که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.الف: ۱۴۵۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۱/۰۹/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۷/۱۰/۱۴۰۲
محمدرضا مهدوی رستمی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ساری منطقه سه
برابر رای شماره ۰۳۴۵۵/۱۴۰۲.۳۱۰۷۰۳۲۱۰۷ مورخه ۱۶/۰۹/۱۴۰۲ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تخلفات مالکانه آقای ابوالفضل اسکاره طهرانی فرزند احمد بشماره ملی ۰۷۹۶۹۸۶۹۷. بشماره پرونده ۰۲۰۲-۱۴۰۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۰/۰۸۷/۴۱) چهل و یک هزار و پانصد و هشتاد و هفت متر و پنجاه سانتیمتر( )متر مربع) مشتمل بر ۲ قطعه که قطعه اول به مساحت ۵۰/۳۷۲۷/۵۰ سی و هفت هزار و صد و سی و هفت متر و پنجاه سانتیمتر مربع قسمتی از پلاک ۴ اصلی بخش ۲۸ و قطعه دوم به مساحت ۴۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۷ فرعی از آن قطعه دوم به بخش ۲۸ ثبت ساری قریه سنگه خریداری از ۱- وراث مرحوم سید عباس احمدی ۲- سید خلیل وعلی نقی تقوی ۳- وراث مرحوم کربلایی ابراهیم رضایی ۴- وراث مرحوم سید رحمان تقوی و سید پداله تقوی ۵- رمضان علی فرهادی سسنگدگ ۶ طی دادنامه شماره ۹۸۰۹۹۸۱۵۵۰۰۲۰۹ مورخ ۰۱/۲۰/۱۴۰۲ انتقالی از منابع طبیعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میباشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد م الف ۱۶۲۰۳۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۱۰/۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰/۱۲/۱۴۰۲
فریبرز یوسفیان حمیدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.الف: ۱۴۵۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۱/۰۹/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۷/۱۰/۱۴۰۲
محمدرضا مهدوی رستمی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۰۴۲۴/۱۴۰۲.۳۱۲۰۰۰۰۰ برابر مورخ ۰۹/۱۲/۱۴۰۲. به صورت سلسله ایادی مالک رسمی (عدم دسترسی به مالک رسمی) به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسسه ۰۳۵۷/۱۴۰۲.۱۴۱۴۱۲۰۰۰۰ تقاضای آقای عباس کرکوتولی به شماره شناسنامه ۲۳ و کد ملی ۲۳۶۹۶۲۳۶۶۶ صادره از علی آباد فرزند جاعتلی درششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۶۵مترمربع مفروزو مجزا شده از پلاک ۱۷- اصلی واقع درعلی آبادکتول –جاده سنگدوین به مزرعه – بخش ۶ حوزه ثبتی علی آباد کتول به استناد پاسخ نامه شناسنامه ۲۳ مورخ ۰۸/۰۹/۱۴۰۲. اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان و نامه شماره ۱۳۷۱۹۷ مورخ ۰۷/۲۰/۱۴۰۲.مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان علی اباد کتول و پاسخ استعلام شماره ۱۱۹۶۹ مورخ ۱۲/۰۹/۱۴۰۲. اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان علی اباد کتول تأیید گردید.مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.الف: ۱۴۷۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۱/۰۹/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۷/۱۰/۱۴۰۲
محمدرضا مهدوی رستمی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۰۳۵۸۶/۱۴۰۲.۳۱۲۰۰۰۰۰ برابر مورخ ۰۸/۱۲/۱۴۰۲. به صورت سلسله ایادی مالک رسمی (عدم دسترسی به مالک رسمی) به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسسه ۰۳۵۸/۱۴۰۲.۱۴۱۴۱۲۰۰۰۰ تقاضای آقای عباس کرکوتولی به شماره شناسنامه ۲۳ و کد ملی ۲۳۶۹۶۲۳۶۶۶ صادره از علی آباد فرزند جاعتلی درششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۷۶ مترمربع مفروزو مجزا شده از پلاک ۱۹- اصلی واقع درعلی آبادکتول -امیرآباد شمالی – بخش ۶ حوزه ثبتی علی آباد کتول به استناد مجوز شماره



اخبار
<p><b>رشد ۲۰۹ درصد تورم ماهانه در آذر</b></p> <p>در آذر ماه شاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور به عدد ۲۱۷ رسیده است که نسبت به ماه قبل، ۲۰۹ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۴۰٫۲ درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل، ۴۴٫۴ درصد افزایش داشته است. در آذر ماه ۱۴۰۲ ، شاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور به عدد ۲۱۷ رسیده است که نسبت به ماه قبل، ۲۰۹ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۴۰٫۲درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل، ۴۴٫۴ درصد افزایش داشته است.منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل می‌باشد. در آذر ماه ، تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور، ۴۰٫۲ درصد بوده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، ۴۰٫۲ درصد بیشتر از آذر ماه سال قبل برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده‌اند.تورم نقطه به نقطه آذر ماه ،در مقایسه با ماه قبل، ۱ واحد درصد افزایش داشته است. منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل می‌باشد. در آذر ماه ، تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۲٫۹ درصد بوده است.تورم ماهانه برای گروه‌های عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» ۴٫۱ درصد و برای گروه عمده «الاهای غیرخوراکی و خدمات»، ۲٫۳ درصد بوده است.</p>

رشد ۲۰۹ درصد تورم ماهانه در آذر خانوارهای کشور به عدد ۲۱۷ رسیده است که نسبت به ماه قبل، ۲۰۹ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۴۰٫۲ درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل، ۴۴٫۴ درصد افزایش داشته است.منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل می‌باشد. در آذر ماه ، تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور، ۴۰٫۲ درصد بوده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، ۴۰٫۲ درصد بیشتر از آذر ماه سال قبل برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده‌اند.تورم نقطه به نقطه آذر ماه ،در مقایسه با ماه قبل، ۱ واحد درصد افزایش داشته است. منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل می‌باشد. در آذر ماه ، تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۲٫۹ درصد بوده است.تورم ماهانه برای گروه‌های عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» ۴٫۱ درصد و برای گروه عمده «الاهای غیرخوراکی و خدمات»، ۲٫۳ درصد بوده است.

**گشایش اولین IC شبکه بانکی در روسیه توسط بانک سپه**
به‌دنبال رایزنی‌ها و عملیاتی‌سازی بسترهای پولی و بانکی و مذاکرات فنی بانک مرکزی کشورورمان، اولین ال سسی شبکه بانکی ایران در خارج از کشور در روسیه توسط بانک سپه گشایش شد. این اقدام بعد از تحریم‌های ترامپ یا به اصطلاح «سیاست فشار حداکثری» می‌باشدکه است. ارزش این IC که از بروز مورد استفاده قرار گرفته، برای شروع مبلغ ۱۷ میلیون یورو است و با شرط پرداخت مدت‌دار جهت واردات استفاده می‌شود.این همکاری مشترک و راهگشا، نمایان‌گر آغاز فصل جدیدی از روابط بانکی ایران با کشورهای خارجی خواهد بود. در واقع این گشایش اعتبار، امکان خرید آسان و اعتباری توسط تجار ایرانی از کشور روسیه را فراهم کرده است که در تسهیل واردات به کشور کمک کننده خواهد بود.

**مازوت سوزی در نیروگاه «طرش» تهران وجود ندارد**
مدیر امور تعمیرات شرکت بهره‌برداری نیروگاه طرشت دربارہ مازوت سوزی نیروگاه‌ها گفت: نیروگاه طرشت سوخت مازوت ندارد و مخازن و سیستم‌های مازوت قبل از سال ۷۰ از این نیروگاه جمع‌آوری شده است.کیومرث خزاعی، مدیر امور تعمیرات شرکت بهره‌برداری نیروگاه طرشت با بیان اینکه همه واحدهای نیروگاه‌ها در یک زمان کارکرد مشخص باید اورهال شوند، گفت: قطعات نیروگاه‌ها به مرور زمان دچار تنش و خستگی می‌شوند و نیاز به تعمیرات، تعویض و سرویس دارند و بخشی از ایرادات نیز در مسیر انجام می‌شود. بنابراین برنامه معمول نیروگاه‌ها برای واحدهای بخار بعد از ۱۶ هزار ساعت و برای واحدهای گازی بعد از ۳۲ هزار ساعت کارکرد انجام می‌گیرد. خزاعی با بیان اینکه معمولاً یک تست قبل و بعد از واحدها گرفته می‌شود، گفت: عملیات اورهال بر راندمان کار نیروگاه بسیار اثرگذار است. طبق برنامه معمول نیروگاه‌ها، اورهال واحدهای گازی در یک بازه ۳۵ روزه و واحدهای بخار در یک سال ۴۵ روزه انجام می‌گیرد تا برای پیک بارال آینه‌های کامل را داشته باشند. خزاعی در خصوص پسماند نیروگاه طرشت گفت: متولی این بخش واحد کنترل کننده شیمیایی پسماند است که در همه نیروگاه‌ها وجود دارد و در واحد کنترل کننده شیمیایی نیروگاه طرشت، طی یک فرآیند شیمیایی به پسماند آب برای آبیاری فضای سبز این نیروگاه که نزدیک به ۱۸ هکتار است، تبدیل می‌شود. بنابراین در نیروگاه طرشت هیچ پسماند دورریزی وجود ندارد.مدیر امور تعمیرات شرکت بهره‌رداری نیروگاه طرشت در پاسخ به بحث مازوت سوزی نیروگاه‌ها گفت: هیچ نیروگاهی در ایران تمایلی به استفاده از مازوت ندارد، زیرا ساعت کارکرد واحدها با سوخت مازوت نسبت به سوخت گاز افزایش یافته و بنابراین موجب افزایش چند برابری هزینه‌های نیروگاه می‌شود، لذا مازوت سوزی هیچ مزیتی برای هیچ نیروگاهی ندارد.

حسن خجسته‌مهر چهارشنبه، ششم دی‌ماه در حاشیه دیدار وزیران نفت ایران و عراق و امضای چند تفاهم‌نامه همکاری بین دو کشور با اشاره به اینکه مشترک و مرزی ایران با کشور عراق است، گفت: ارتباطات وزارت نفت ایران و عراق رو به گسترش و توسعه است، افزود: مهم‌ترین جنبه در توسعه روابط دو کشور، تعمیق روابط اقتصادی در زمینه انرژی است. وی با بیان اینکه عراق در زمینه‌های مختلفی با ایران روابط عمیق و رو به توسعه دارد، ادامه داد: نخستین و مهم‌ترین زمینه همکاری، توسعه میدان‌های نفت و

گاز در بخش‌های مختلف اکتشاف، تولید و بهره‌برداری است.معاون وزیر نفت با تأکید بر اینکه عمده ذخایر مشترک و مرزی ایران با کشور عراق است، گفت: این موضوع زمینه همکاری‌های دوجانبه را افزایش می‌دهد.خجسته‌مهر تصریح کرد: همسو بودن عراق با ایران در سازمان‌ها و ائتلاف‌های بزرگ بین‌المللی انرژی مانند اوپک (سازمان کشورهای صادرکننده نفت) و اوپک‌پلاس (ائتلاف اوپک و متحدانش) سبب ثبات و پایداری قیمت نفت در بازارهای جهانی

معاون وزیر نفت:

## همکاری ایران و عراق برای جمع‌آوری گازهای مشعل

شده است.وی با اشاره به اینکه در این نشست توافق‌های مطلوبی بین وزارتخانه‌های نفت ایران و عراق ایجاد شده، افزود: موضوع نخست این بود که کمیته مشترک برای تبادل‌نظر و انجام مطالعات در زمینه اکتشاف، توسعه و تولید میدان‌های نفت و گاز مطرح شد.مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تأکید کرد: یکی دیگر از مسائل این بود که توافق شد در کام تخت کار مطالعات اکتشافی و زمین‌شناسی یکی از ساختارهای مشترک هیدروکربوری بین ایران و عراق

**افزایش شفافیت و پیش‌بینی پذیری نرخ ارز؛**

# بازار ارز چگونه کنترل می‌شود؟



که در نمودار بالا مشخص است، بازارهای غیررسمی به دلیل شفافنبودن معاملات، همواره در معرض نوسانات بسیار زیادی قرار هستند که قدرت تصمیم‌گیری برای آینده را از فعالان اقتصادی می‌گیرد.همچنین بازارهای غیرشفاف و غیرقابل نظارت، از طرف انحصارگران انرژی مورد سوء استفاده قرار می‌گیرد و آنها نه از طریق عرضه و تقاضای واقعی، بلکه از طریق دستکاری در معاملات و ایجاد عرضه یا تقاضای سوری در بازار، قیمت‌ها را به هر ستمی که خود بخواهند، هدایت می‌کنند.اما در یک

بازار قابل نظارت و شفاف، فرآیند کشف قیمت به صورت کارآمد و بهره‌ور انجام می‌شود و احتمال ورود عرضه یا تقاضا به بازار به انگیزه‌های سوداگری یا با هدف نوسان‌گیری، به حداقل خود می‌رسد، از طرفی ایجاد یک بازار رسمی و شفاف برای ارزی می‌تواند ابزار لازم برای کنترل رفتار هیجانی را فراهم کند.این موضوع در سال ۱۴۰۲ به خوبی محقق شد و مرکز مبادله ارز و طلا توانست به عنوان ابزار مدیریت بازارهای غیررسمی در ایران عمل کند. براساس نمودار بالا در زمان بحران‌های ارزی و بروز رفتار

**از بلاکنلیفی خدمات تا فرایند رفع تعهد ارز نیامی و شفافیت مالیاتی**

## ساماندهی بازار موبایل با ۱۵۰۰ واردکننده

از شرکت‌های خدمات پس از فروش تلفن همراه به‌علت برخی تخلف‌ها باطل می‌شود، همچنین در ابتدای آذر ماه اسمال محله‌ای مدیرکل خدمات فنی و مهندسی وزارت صمت مجدداً از لغو مجوز شرکتهای متخلف گارنتی موبایل خبر داده است.متأسفانه با وجود گذشت حدود ۵ ماه از این وعده همچنان تحول خاصی در بازار موبایل رخ نداده است و هم‌اکنون آشتگی نسبی این حوزه بیش از هر دوره‌ای شده است.
■ **دستور وزیر اقتصاد برای بررسی فرار مالیاتی برخی واردکنندگان**
از سوی دیگر در پاسخ به سوآلی در خصوص واردات ۷۰۰ میلیون دلاری آیفون‌های آمریکایی فرغرش و ری‌پک از طریق رویه واردات در برابر صادرات خود و

فروش آن به‌قیمت نرخ بازار آزاد در حالی که سازمان امور مالیاتی، مالیات این دسته از گران‌فروشان را براساس نرخ اسکناس سامانه سنا محاسبه می‌کند، گفت: از سرری گوشی‌ها موجود هستند و براهتی می‌توان آن‌ها را تهیه کرد.بنابراین به‌نظر می‌رسد به‌دلیل آشفتنگی بازار موبایل تا اساس اعلام ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، عرضه آیفون‌های سری ۱۴ و بالاتر از نشان تجاری اپل و دانگل‌های آیکاس ممنوع است، بر همین اساس هر واحد صنفی که اقدام به عرضه این کالاها کند طبیعتاً تخلف کرده است و مراتب قانونی در خصوص آن به انجام می‌رسد.اگرچه به‌گفته ستاد قاچاق کالا و ارز، عرضه و فروش این مدل گوشی‌های آمریکایی ممنوع اعلام شد، اما بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد

در مراکز تجاری و فروشگاه‌های موبایل، این تلفن‌های همراه براهتی پیدا می‌شود، از طرفی در فروشگاه‌های اینترنتی نیز این سرری گوشی‌ها موجود هستند و براهتی می‌توان آن‌ها را تهیه کرد.بنابراین به‌نظر می‌رسد به‌دلیل آشفتنگی بازار موبایل تا اساس اعلام ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، عرضه آیفون‌های سری ۱۴ و بالاتر از نشان تجاری اپل و دانگل‌های آیکاس ممنوع است، بر همین اساس هر واحد صنفی که اقدام به عرضه این کالاها کند طبیعتاً تخلف کرده است و مراتب قانونی در خصوص آن به انجام می‌رسد.اگرچه به‌گفته ستاد قاچاق کالا و ارز، عرضه و فروش این مدل گوشی‌های آمریکایی ممنوع اعلام شد، اما بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد

■ **دور روز سکه افزایش مالیات بر ارزش افزوده**
با این حال افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده مورد تأیید بخشی از کارشناسان نبود؛ برای مثال وحید شقاقی شهری -اقتصاددان- در این رابطه به ایسنا گفته بود که افزایش یک درصدی مالیات بر

انجام و پس از آن برای توسعه یکپارچه تصمیم‌گیری شود و سرانجام به امضای قرار داد برسد.خجسته‌مهر با عراق اینکه موضوع دیگر مورد توافق جمع‌آوری گازهای مشعل از میدان‌های نفتی و تأسیسات نفتی عراق در نزدیک مرز ایران است، گفت: در این کارگروه شرکت ملی نفت ایران با مشارکت شرکت ملی نفت عراق برای جمع‌آوری گازهای همراه اقدام‌هایی می‌کند و از توان تخصصی و فنی مهندسان ایرانی برای جمع‌آوری گازهای مشعل استفاده خواهد شد.

هیجانی در بازارهای غیررسمی، شاهد آن بودیم که بانک مرکزی مذاکلات ارزی خود را از طریق مرکز مبادله آغاز کرد و از طریق این بازار، آرایش را به بازارهای غیررسمی باز گرداند.همانطور که در سمت چپ نمودار مشاهده می‌شود، بازارهای غیررسمی از پس از تعطیلات سال نو افزایش شدند، در این زمان، بانک مرکزی نرخ رسمی ارز را تا محدوده ۴۲ هزار و ۵۰۰ تومان بالا برد و با ثابت نگاه داشتن نرخ‌ها در این محدوده، نرخ‌های غیررسمی را وادار به عقب‌نشینی کرد این روند تا محدوده ۴۷ هزار تومان ادامه یافت و در این محدوده بود که بازارساز، قیمت دلار در در مرکز مبادله را یک پله کاهش داد، ثبات نرخ‌ها رسمی (را روند نزولی کم‌شیب) از اواخر خرداد تا اوایل هم‌راه موجب شد بازارهای غیر رسمی نیز در یک محدوده بایات و کم نوساتر قرار گیرند.اما با شروع جنگ غزه و ورود شوک جدید به بازارهای غیررسمی ارز، شاهد آن بودیم که بازارساز بار دیگر اجازه افزایش نرخ ارز رسمی تا محدوده ۴۲ تا ۴۳ هزار تومان را صادر کرد. این موضوع موجب شد تا بازارهای غیررسمی باردیگر روند نزولی به خود بگیرند و باوجود برخی پیش‌بینی‌ها، به کانال دهانه هزار تومان بازگردانگر روند فصل بهار را در نظر بگیریم، به نظر می‌رسد بازارساز قصد دارد از طریق ایجاد ثبات نسبی نرخ رسمی در این محدوده، نرخ‌های غیررسمی را تا کف کانال حرکتی خود کاهش دهد.از نظر کارشناسان بازار ارز، با توجه به افزایش منابع ارزی بانک مرکزی و عرضه‌های مازاد نیامی، بانک مرکزی قدرت این را خواهد داشت که نرخ‌ها را سطح مطلوب خود کاهش دهد.

مهلت دارد تا نسبت به رفع تعهد ارزی خود اقدام کند.این فرصت زیاد به یکی از عواملی تبدیل شده بود که در برهه‌هایی که شاهد افزایش نرخ ارز و التهابات ارزی هستیم، واردکننده تا جایی که ممکن است ورود ادبی خود به کشور را به تعویق بیندازد و علاوه بر اینکه بازار را دچار التهاب کند، به‌دلیل مابه‌التفاوت معنادر نرخ ارز نیما و بازار آزاد، سودهای قابل‌توجهی از این محل به‌دست آورد.در جمع‌بندی می‌توان گفت: با سامان‌دهی بازار موبایل که هم‌اکنون حدود ۱۵۰۰ واردکننده در آن فعالیت می‌کنند، ارتقای سطح خدمات به مردم، بهبود فرایند تخصیص و رفع تعهد ارزی کنار شفافیت مالیات‌ستانی را در پی خواهد داشت.

## افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده چقدر تورم ایجاد می‌کند؟

ارزش افزوده می‌تواند منجر به افزایش تورم شود و عامل کاهنده رفاه خانوار است.
دراصل وقتی صحبت از مالیات است، بحث معمولاً مالیات بر ثروت است که یعنی طبقاتی که ثروت‌های بسیار زیادی دارند باید بیشتر مالیات پرداخت کنند. اما این رویکرد مالیاتی مثل افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده، بیشتر دنگ‌های میانی و پایین جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهد. او همچنین پیشنهاد داده بود که به دلیل تبعات تورمی این موضوع حذف شود.در این زمینه داود منظور - رئیس سازمان برنامه و بودجه- امروز در حاشیه جلسه مصوب رسوم اردیبهشت ۱۴۰۰ به حداقل یک واحد درصد (یک درصد) افزایش می‌یابد و به ۱۰ درصد می‌رسد.درآمد حاصل از این بخش هم قرار است صرف متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان لشکری و کشوری و والدین شهدا شود.

■ **دور روز سکه افزایش مالیات بر ارزش افزوده**

با این حال افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده مورد تأیید بخشی از کارشناسان نبود؛ برای مثال وحید شقاقی شهری -اقتصاددان- در این رابطه به ایسنا گفته بود که افزایش یک درصدی مالیات بر

### قیمت بنزین سال آینده افزایش نخواهد یافت

بروز اختلال در سامانه سوخت افزایش قیمت بنزین اولین گمانه زنی بود که مطرح شد و مورد تکذیب مقامات مسئول قرار گرفت به طوری که جعفر سالاری نسب، مدیرعامل شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره به اختلال پیش آمده در جایگاه‌های سوخت‌تأمین گفت: این اختلال هیچ ارتباطی به

هنوز موضوع افزایش قیمت بنزین تیتیر برخی از رسانه‌ها است و ظاهراً این رسانه‌ها با انتشار گاه و بیگاه این مسئله دنبال جذب مخاطب هستند. از سوی دیگر رفتار دولت مردان دولت دوازدهم نیز موجب افزایش بی‌اعتمادی شده است و دیگر مردم به حرف مسئولان توجهی نمی‌کنند.آخرین بار هم هفته گذشته پس از

این شایعات را جست و جو کنیم احتمالاً باید به روز جمعه‌ای در آبان سال ۹۸ بازگردیم که قیمت بنزین بدون اطلاع رسانی قبلی به یک باره گران شد و این افزایش یکباره آن قدر تبعات منفی داشت‌از آبان سال ۹۸ تاکنون بیش از ۳ سال می‌گذرد و دولت دوازدهم جای خود را به دولت سیزدهم داده است اما

همواره شایعاتی مبنی برافزاش قیمت‌بنزین در جامعه وجود دارد، موضوعی که بارها از سوی مسئولان تکذیب شد، حالا هم سخنگوی دولت اطمینان خاطر داده که قیمت بنزین در سال آینده افزایش نخواهد یافت.
افزایش قیمت بنزین یکی از دغدغه‌های اصلی مردم و جامعه به شمار می‌آید اگر بخواهیم منشأ

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>عصرایرانیان</b></span></div>
پنج‌شنبه ۷ دی‌ماه ۱۴۰۲  ■  ۱۴ جمادی الثانی ۱۴۴۵  ■  ۲۸ دسامبر ۲۰۲۳  ■  شماره ۴۰۱۱
<b>اقتصاد کلان</b>

www.asre-iranian.ir

<span></span>	<span></span>
<span></span>	<span></span>

<span></span>	<span></span>
<span></span>	<span></span>

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس از شناسایی یک شخص حقیقی فاقد سابقه ثبت‌نام در نظام مالیاتی در زمینه فروش لوازم خانگی به صورت انبوه با همکاری پلیس امنیت اقتصادی استان فارس خبر داد. به گزارش رسانه مالیاتی ایران، حمیدرضا محمدابراهیمی، مدیرکل امور مالیاتی فارس به ارائه جزئیاتی درخصوص نحوه فرار مالیاتی فرد مذکور پرداخت و اظهار داشت: در اجرای بازرسی موضوع ماده (۱۸۱) قانون مالیات‌های مستقیم، از شرکت مذکور مشخص شد این شخص در بازه زمانی سال‌های ۱۳۹۹ لغایت ۱۴۰۱ بالغ بر یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان کالای لوازم خانگی به صورت عمده و به اشخاص واسطه و فعال در زمینه صنف مذکور به فروش رسانده است. وی با اشاره به روند رسیدگی مالیاتی این پرونده افزود: در ابتدا نسبت به ثبت‌نام و تشکیل پرونده مالیاتی برای این فرد اقدام شد و پس از رسیدگی به اسناد و مدارک به دست آمده، صدور اوراق تشخیص مالیات عملکرد ۱۴۸ میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفت که در حال حاضر در مرحله تکمیت و وصول است. مدیرکل امور مالیاتی فارس خاطرنشان کرد: میزان مالیات بر ارزش افزوده حاصل از فروش شرکت مذکور نیز در دست رسیدگی و مطالبه قرار دارد.

**آیین نامه استفاده از طلا برای سرمایه‌گذاری تصویب شد**

وزیر اقتصاد گفت: برای استفاده از طلا جهت سرمایه‌گذاری فقط به یک آیین نامه نیاز داشتیم که چند ماهی معطل بود که بانک مرکزی اعلام کرد آیین نامه مذکور تصویب شده است.«سید احسان خاندوزی» در سومین نشست کارآفرینان ایران در سال ۱۴۰۲ که با موضوع جلسه پیگیری و حذف موانع سرمایه گذاری و تولید خبر شد، اظهار داشت: در سخت‌ترین شرایطی که عده‌ای فکر می‌کردند که بعد از یک یا دو سه سال می‌توانند کشور را از پای در بیاورند، اسمال برای سومین سال شاهد این هستیم که اقتصاد کشور نرخ رشد نسبتاً خوبی را تجربه خواهد کرد.وی بیان کرد: در دولت و وزارت اقتصاد تلاش می‌کنیم تا از فشارهایی که در داخل و دستگاه‌های اجرایی و رویه‌های خسته کننده و آزار دهنده و ایجاد دافعه هستند و فاسد و ناسالمی که وجود دارد تا حد ممکن بکاهیم، زیرا این فشارها از یک طرف فقط منجر به افزایش هزینه‌های تولید و هزینه‌های مبادلاتی می‌شود و از سوی دیگر قدرت رقابت تولیدکنندگان را در برابر رقابتیان کاهش می‌دهد.خاندوزی افزود: اقتصاد ایران همواره به عنوان یک اقتصاد نفتی به صادرکنندگان و تولیدکنندگان کشور گفته است که من به شما نیاز ندارم و خودم نفت تولید و کشور را اداره می‌کنم، امروز باید یاد بگیرد اگر نگذاشتند نفت تولید کند، باید پای صادرکنندگان خود بایستد و با همین تولیدکنندگان و صادرکنندگان به حیات خود ادامه دهد.

**متولی تأمین ارز باید در حکمرانی ارزی مشارکت داده شود**

علیرضا شاه میزایی گفت: وزارت صمت به عنوان یکی از متولیان تأمین ارز کشور، در سیاست‌گذاری برای تخصیص ارز و اولویت بندی کالاهای وارداتی مشارکت داده شود. به گزارش خبرنگار مهر، نشست «بازبرگن حکمرانی ارزی؛ هماهنگی در سیاست‌گذاری و اجرا» روز سه‌شنبه ۵ دی ماه ۱۴۰۲، با حضور جمعی از اساتید و صاحب‌نظران و فعالان این حوزه در ساختمان کوثر ریاست جمهوری برگزار شد. این نشست، چهارمین نشست تخصصی از دهمین همایش سالانه اقتصاد مقاومتی بود که در بازه آبان تا اسفندماه سال جاری با موضوع «حکمرانی ارزی؛ ثبات و رونق اقتصادی» در حال برگزاری است. در چهارمین نشست از این همایش الزامات حکمرانی ارزی مطلوب، بازبرگن فعال و کیفیت هماهنگی در سیاست‌گذاری و اجرا بین دستگاه‌های متولی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.علیرضا شاه میزایی، معاون تجارت و خدمات وزارت صنعت، معدن و تجارت، در این نشست گفت: من متقدم مشکلات زیادی در حکمرانی ریال وجود دارد که پاسخ بسیاری از مشکلات ما در آن است، از جمله در حکمرانی ارزی، رشد اقتصادی و وجود تورم ساختاری در اقتصاد ایران، مسئله حکمرانی ریال مهم است.



<b>عصرایرانیان</b>
پنج‌شنبه ۷ دی‌ماه ۱۴۰۲ ۱۳ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ <p>۲۸ دسامبر ۲۰۲۳  شماره ۴۰۱۱</p>
<b>شهرستان</b>
<b>www.asre-iranian.ir</b>
<div><div><div><span><span> </span></span><span> </span>اخبار</div></div><div><div><span><span> </span></span><span> </span></div></div></div>

**پیش‌بینی برداشت ۱۵۵ میلیون شاخه گل از ترگس زارهای ایلام**

ایلام– سرپرست جهاد کشاورزی ایلام گفت: سطح زیر کشت گل ترگس در استان پانصد هکتار است که پیش‌بینی می‌شود امسال ۱۵۵ میلیون شاخه گل از ترگس زارهای استان برداشت شود.

حشمت عزیزان اظهار داشت: زمان برداشت گل ترگس از ترگس زارهای استان، حدود ۲ هزار نفر در این عرصه مشغول فعالیت هستند.

وی افزود: گل ترگس در استان به دو صورت دیم و آبی پرورش داده می‌شود که برداشت آن از مزارع آبی از نیمه دوم آذرماه آغاز و تااواخر دی ماه ادامه دارد.

سرپرست جهادکشاورزی ایلام عنوان کرد: نیاز آبی کم، برداشت آسان، نیاز بازار و کارخانه‌های فراوری به فرآورده‌های این گل، توجیه اقتصادی و درآمدزایی برای بهره برداران از مزایای گل ترگس است.

عزیزان بیان داشت: سطح زیر کشت گل ترگس در استان پانصد هکتار است که پیش‌بینی می‌شود امسال ۱۵۵ میلیون شاخه گل از ترگس زارهای استان برداشت شود.

وی یادآور شد: گل ترگس در استان به دو صورت دیم و آبی پرورش داده می‌شود که برداشت آن از مزارع آبی از نیمه دوم آذرماه آغاز و تاواخر دی ماه ادامه دارد.

**اطلاعیه دادگستری کل استان سمنان در پی انتشار خبر دستگیری تعدادی از مرئطین درون سازمانی و سازمان‌های تابعه استان**

رضا تیبیانیان: دستگاه قضایی استان سمنان مشتعل بر سازمان های تابعه و واحد های مرتبط است و وظیفه صیانت از سلامت مجموعه ها مربوط به برهه خاصی نمی شود بلکه به عنوان سیاست و مأموریت مهمی بوده که البته مطالبه جدی اقتصار مختلف جامعه در راستای شفاف سازی و تنویر افکار عمومی در برخورد بدون اغماض با مفاسد پیگیری می شود.
بـر همین اساس اقدامات اطلاعاتی و حفاظتی با هوشیاری مراجع نظارتی و کارکنان قضایی و اداری خدم و شریف اتصاف افتاده و همچنان ادامه خواهد داشت.

در همین راستا به صراحت در خبر اعلامی قبلی قید شده است؛ اشخاصی از شاغلین درون و برون دستگاه قضایی استان دچار فساد شدند که به هنگام شناسایی و در عین قاطعیت، برخورد قانونی طبق موازین صورت پذیرفته است.
بـه همین منظور در تشریح عملکرد ۹ ماهه سال جاری، رفتار مجرمانه اشخاص دستگیرشده درون سازمانی اعم از؛ یک نفر قضای و کارمند دادگستری به اتهام اختلاس و ارتشاء، یک نفر از پرسنل اداره کل زندان های استان ۱۰ نفر برون سازمانی شامل؛ وکیل، کارشناس رسمی دادگستری و اشخاص مدعی اعمال نفوذ در نزد مقامات قضایی به اتهام کارچاق کنی، جاعل اوراق قضایی، غصب عنوان مأمور دولتی، کلاهبرداری با نام مقامات قضایی دستگیر و به مراجع صالح معرفی شدند.

**برگزاری هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم، نهج البلاغه و اذان وزارت نفت در شهر نفت و گاز اروندگان**

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندگان، هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم، نهج البلاغه و اذان وزارت نفت دوشنبه (۴ دیماه ۱۴۰۲) ویژه کارکنان، فرزندان و همسران آنان در مقاطع سنی مختلف برای آقایان و بانوان در رشته های صحیح خوانی قرآن کریم، قرائت تقلیدی، قرائت ترتیل، قرائت تحقیق، حفظ موضوعی، حفظ عمومی، حفظ تخصصی، مفاهیم قرآن کریم، مفاهیم نهج البلاغه، اذان، قسه گوئی و صحیح خوانی نماز در سالن اجتماعات این شرکت در خرمشهر برگزار شد.

علی حسن زاده مسئول دارالقرآن این شرکت گفت: خوشبختانه این مسابقات با استقبال پرشکوه کارکنان و خانواده آنان همراه بود و در همه رشته ها از گروه های سنی مختلف شرکت کنندگان داشتیم.
وی افزود: نقرات برتر این مسابقات همچون سال گذشته به مرحله نهایی مسابقات سراسری قرآن کریم وزارت نفت اعزام خواهند شد.

طی نه ماه سال جاری (ابتدای فروردین لغایت پایان آذر ماه) ۱۲ میلیون و ۴۲ هزار لیتر نفت سفید در گیلان به مصارف خانوار ( عادی و صعب العبور ) رسیده است .
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان :
مجتبی شکوری ، مدیر منطقه با

طی نه ماهه سال جاری ؛ ۱۲ میلیون لیتر نفت سفید توسط ۷۸ باب نماینده فروش در سطح گیلان توزیع شد

## سه‌میه دی ماه نفت سفید استان اعلام شد

اعلام خبر فوق افزود: « ۱۲ میلیون و ۴۲ هزار لیتر نفت سفید برای ۷۸ باب فرورشدگی استان ارسال شده که از این مقدار ۹ میلیون و ۷۵ هزار و ۷۰۰ لیتر به مصرف خانوار مناطق عادی و دو میلیون ۹۶۷ هزار لیتر برای مناطق صعب العبور توزیع شد .
« مدیر منطقه همچنین

افزود: « از ابتدای سال تاکنون ۷ قفره کالابرگ ۲۱۰ لیتری برای خانوارهای عادی ، هشت قفره کالابرگ ۲۱۰ لیتری برای خانوارهای صعب العبور و سه قفره کالابرگ ۲۱۰ لیتری برای سکونت فصلی اعلام گردید .
« مدیر منطقه گیلان زمستان نیز ۲۱۰ لیتر سه‌میه تخصیص

**مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان خبر داد:**

# شهرک صنعتی دوم گناباد در مسیر راه اندازی می‌باشد



با مساحت ۵۰ هکتار در اراضی نیستان واقع در ۱۲ کیلومتری گناباد مشور و مصوبه سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران را دریافت کرده است.

**مدیرکل زندان های ایلام:**

## شرکت ۵۷ درصد از زندانیان ایلام در دوره‌های مهارت آموزی

ایلام گفت: ۵۷ درصد از محکومین در دوره های مذکور شرکت کرده اند و تا کنون ۲۸۲ گواهی مهارت در رشته های مختلف برای زندانیان صادر شده است که در پایان حبس خود می توانند با دریافت تسهیلات خود اشتغالی که از مرکز امور خدمات اجتماعی دوره های مهارت آموزی برای زندانیان شغل ایجاد کنند و کسب درآمد داشته باشند.

ایلام– مدیرکل زندان های ایلام از شرکت ۵۷ درصد از زندانیان استان در دوره‌های مهارت‌آموزی از ابتدای سال جاری تا کنون خبر داد. جمشید اسکندری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مهارت آموزی در زندان های استان طی نه ماهه اول سال به نسبت مشابه در سال گذشته، ۱۷ درصد رشد داشته است. وی افزود: آموزش های فنی و



یافته است که برای سرپرست هر خانوار در کارت‌های الکترونیکی بانکی ایشان شارژ شد .»

دی ماه برای خانوارهای مناطق فاقد گاز طبیعی و سخت گذر استان خبر داده و افزود : « این سه‌میه برای خانوارهای یک تا هفت نفره مناطق عادی و صعب العبور به میزان ۲۱۰ لیتر و همچنین برای خانوارهای سکونت فصلی برای فصل زمستان نیز ۲۱۰ لیتر سه‌میه تخصیص

وی تأکید کرد: شرکت شهرک‌های استان برای ارزیابی زست محیطی با مشاور قرارداد منعقد کرده و در حال انجام است و برای تأمین آب در مرحله اخذ مجوز حفر چاه و در خصوص تأمین گاز منتظر پاسخ موافقت شرکت گاز هستیم.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان خراسان رضوی بیان نمود: تا زمانی که ایجاد ناحیه صنعتی دوم گناباد در شورای برنامه ریزی استان مصوب نشود اجازه شروع عملیات اجرایی نداریم و جهت تسریع در این امر با توجه به اینکه تأمین آب انجام شده نیاز به مکاتبه از طرف فرمانداری محترم گناباد با استانداری و راه و شهرسازی استان وجود دارد که طرح و مصوبه کارگروه زیربنایی ایجاد ناحیه گناباد را به شورای برنامه ریزی استان ارسال و مصوب نمایند.

**دیدار مدیرعامل برق منطقه‌ای سمنان با خانواده شهید شامانی در دامغان**

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای سمنان با خانواده شهید سعید شامانی در دامغان دیدار کرد . در این دیدار که رئیس اداره بنیاد شهید و اسور ایثارگران دامغان و جمعی از مدیران و معاونین شرکت برق منطقه‌ای سمنان حضور داشتند،مهندس مجیدوقائی رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل این شرکت، ضمن تسلیت سالرو وفات حضرت ام البنین (س) و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان اسال دفاع مقدس حضور در میان خانواده شهیدا را فرصتی برای کسب روحیه در ادامه مسیر خدمت‌رسانی به مردم دانست و از خدمات ارزنده محمد شامانی پدر این شهید بزرگوار به دلیل ۳۰سال خدمت صادقانه در صنعت برق قدردانی کرد.مهندس وقائی، ایثار و از خودگذشتگی مادران شهید را ستودنی و برگرفته از فرهنگ عاشورا دانست و گفت: مادران شهیدا با تاسی از حضرت زینب (س) و حضرت ام البنین (س) فرزندان خود را در راه اسلام هدیه نمودند. در ادامه، پدر شهید سعید شامانی که از سال ۱۳۴۶ به صنعت برق کشور پیوسته و در اسفند ماه ۱۳۷۶ در دامغان با افتخار بازنشستگی ناثل آمده بیان خاطراتی از فرزند شهیدش، از خصوصیات و ویژگی های این شهید بزرگوار برای حاضرین گفت و افزود : شهید سعید شامانی پس از پیروزی انقلاب همیشه در مسیر ولایت عمل کرد و به عنوان یک بسیجی که در کلاس چهارم دبیرستان فردوسی دامغان تحصیل می کرد دو بار به جبهه های حق علیه باطل شتافت و در تاریخ ۶۷/۰۸/۱۶ در سن ۱۸ سالگی، در عملیات محرم از ناحیه سر مورد اصابت ترکش قرارگرفت و به درجه رفیع شهادت ناثل آمد .

**در صورت سد معبر؛ وات‌بارهای مختلف بر اساس پلاک توقیف می‌شوند**
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری کلانشهر کرج با اشاره به هماهنگی بافرماندهی انتظامی برای توقیف‌وات‌بارهایی که اقدام به سد معر می کنند گفت:پلاک این خودروها همراه با اسامی صاحبان آن به فرماندهی انتظامی تحویل داده شده است. حشمت الله عزیزی عنوان کرد: در زمینه سد معبر شهری وضعیت مطلوبی نیست و مناطق از جمله ۱، ۵،۶، ۸، ۹ و بیشتر یا این مشکل دست و پنجه نرم می کنند. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری مرکز استان البرز با بیان اینکه در این مناطق با شکایات متعددی از سوی شهروندان مواجه هستیم، خاطرنشان کردبرای رفع این مشکل اقدامات و مکاتبات متعددی با دستگاه های مربوطه از جمله معاونت دادستانی انجام گرفته است، وی بیان داشت:همچنین با شناسایی وات‌ بارهایی که اقدام به سد معر می کنند و ارائه فهرستی از پلاک این خودروها و اسامی صاحبان آنها به فرماندهی انتظامی جهت توقیف و انتقال آنها به پارکینگ هماهنگی هایی انجام شده است. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری کلانشهر کرج‌به موضوع چرخ دستی های فعال در سطح شهر نیز اشاره کرد و اظهارداشت:در این خصوص نیز فعالیت های بسیار خوبی انجام گرفته و به نتایج مطلوبی دست پیدا کردیم اما هنوز به تحقق کامل اهداف نرسیدیم.

### اخبار

**ایمن سازی اجزای غیرسازه ای صنعت برق شهرستان شاهرود اجرا شد**

مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود از انجام اقدامات پیشگیرانه و آمادگی ورود به زمستان مسال جاری در راستای ایمن سازی و مقاوم سازی ۱۳۹۹ اجزای غیرسازه ای تحت پوشش مدیریت توزیع شهرستان خبر داد. جمال فرخ زاده گفت: با عنایت به دستورالعمل ابلاغی ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان ایمن سازی اجزای غیرسازه ای مراکز حساس درمانی، صنعتی، خدماتی، مدیریتی و … به انجام رسیده است. وی افزود: تعویض ۱۰۸ اصله پایه فرسوده شبکه توزیع برق شهرستان در قالب طرح بهارستان، آچارکشی ۷۸۷ مورد از تجهیزات و تأسیسات شبکه توزیع برق در سطح شهرستان به روش خط گرم و بدون قطع برق مشترکان منطقه از مهمترین اقدامات انجام شده عملی در راستای دستورالعمل ابلاغی بوده است. مدیر برق شاهرود خاطرنشان کرد: شاخه زنی و هرس درختان اطراف ۲۶۷ اصله از پایه های برق با هدف پیشگیری از بروز اتصالی های ناخواسته در زمان طوفان، قالب گیری ۱۶ اصله پایه بتونی با هدف ترمیم آسیب های وارد شده به شبکه توزیع، سرویس و آچارکشی ۱۹۹ دستگاه ایستگاه هوائی برق ۲۲ مورد پست زمینی و اتصالات مربوط به سرکابل هوایی از دیگر اقدامات تکمیلی انجام شده پرسنل مدیریت توزیع برق شهرستان شاهرود با هدف کاهش خطرات و خاموشی ها بوده است.

**دیدار مدیرعامل برق منطقه‌ای سمنان با خانواده شهید شامانی در دامغان**

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای سمنان با خانواده شهید سعید شامانی در دامغان دیدار کرد . در این دیدار که رئیس اداره بنیاد شهید و اسور ایثارگران دامغان و جمعی از مدیران و معاونین شرکت برق منطقه‌ای سمنان حضور داشتند،مهندس مجیدوقائی رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل این شرکت، ضمن تسلیت سالرو وفات حضرت ام البنین (س) و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان اسال دفاع مقدس حضور در میان خانواده شهیدا را فرصتی برای کسب روحیه در ادامه مسیر خدمت‌رسانی به مردم دانست و از خدمات ارزنده محمد شامانی پدر این شهید بزرگوار به دلیل ۳۰سال خدمت صادقانه در صنعت برق قدردانی کرد.مهندس وقائی، ایثار و از خودگذشتگی مادران شهید را ستودنی و برگرفته از فرهنگ عاشورا دانست و گفت: مادران شهیدا با تاسی از حضرت زینب (س) و حضرت ام البنین (س) فرزندان خود را در راه اسلام هدیه نمودند. در ادامه، پدر شهید سعید شامانی که از سال ۱۳۴۶ به صنعت برق کشور پیوسته و در اسفند ماه ۱۳۷۶ در دامغان با افتخار بازنشستگی ناثل آمده بیان خاطراتی از فرزند شهیدش، از خصوصیات و ویژگی های این شهید بزرگوار برای حاضرین گفت و افزود : شهید سعید شامانی پس از پیروزی انقلاب همیشه در مسیر ولایت عمل کرد و به عنوان یک بسیجی که در کلاس چهارم دبیرستان فردوسی دامغان تحصیل می کرد دو بار به جبهه های حق علیه باطل شتافت و در تاریخ ۶۷/۰۸/۱۶ در سن ۱۸ سالگی، در عملیات محرم از ناحیه سر مورد اصابت ترکش قرارگرفت و به درجه رفیع شهادت ناثل آمد .

**در صورت سد معبر؛ وات‌بارهای مختلف بر اساس پلاک توقیف می‌شوند**
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری کلانشهر کرج با اشاره به هماهنگی بافرماندهی انتظامی برای توقیف‌وات‌بارهایی که اقدام به سد معر می کنند گفت:پلاک این خودروها همراه با اسامی صاحبان آن به فرماندهی انتظامی تحویل داده شده است. حشمت الله عزیزی عنوان کرد: در زمینه سد معبر شهری وضعیت مطلوبی نیست و مناطق از جمله ۱، ۵،۶، ۸، ۹ و بیشتر یا این مشکل دست و پنجه نرم می کنند. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری مرکز استان البرز با بیان اینکه در این مناطق با شکایات متعددی از سوی شهروندان مواجه هستیم، خاطرنشان کردبرای رفع این مشکل اقدامات و مکاتبات متعددی با دستگاه های مربوطه از جمله معاونت دادستانی انجام گرفته است، وی بیان داشت:همچنین با شناسایی وات‌ بارهایی که اقدام به سد معر می کنند و ارائه فهرستی از پلاک این خودروها و اسامی صاحبان آنها به فرماندهی انتظامی جهت توقیف و انتقال آنها به پارکینگ هماهنگی هایی انجام شده است. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری کلانشهر کرج‌به موضوع چرخ دستی های فعال در سطح شهر نیز اشاره کرد و اظهارداشت:در این خصوص نیز فعالیت های بسیار خوبی انجام گرفته و به نتایج مطلوبی دست پیدا کردیم اما هنوز به تحقق کامل اهداف نرسیدیم.

خاطرنشان کرد: شاخه زنی و هرس درختان اطراف ۲۶۷ اصله از پایه های برق با هدف پیشگیری از بروز اتصالی های ناخواسته در زمان طوفان، قالب گیری ۱۶ اصله پایه بتونی با هدف ترمیم آسیب های وارد شده به شبکه توزیع، سرویس و آچارکشی ۱۹۹ دستگاه ایستگاه هوائی برق ۲۲ مورد پست زمینی و اتصالات مربوطه

زمنه رشد و اعتلای همه جانبه جوانان و توانمندسازی آنان برای پیشرفت و تعالی کشور را فراهم کند.البته چنان چه تأمین و تحقق نیازهای مادی و منوی جوانان با غفلت روبه رو شود و بستر لازم برای توانمندسازی واستفاده بهینه از قابلیت ها و شایستگی های آنان مهیا نشود،دیم آن می رود که جوان بودن جامعه نه تنها مایه از دست رفتن فرصتهای موجود، بلکه موجب بروز نگرانی هاو تبعیذاتی برای جوانان وجامعه شود.بدیهی است بهره‌گیری از فرصت بی بدیل جوانی، بیش ازآن که لازم گفت به طور مشخص چند برنامه و با بر عهده جوانان یا خانواده آنان باشد بر دوش دولت و جامعه است؛ زیرا حفظ و ارتقای این «سرمایه انسانی و اجتماعی» یک وظیفه است و اهتمام به امور جوانان در زمره مهمترین وظایف جامعه و دولت می‌باشد.

به توجه به تحلیل های انجام شده از وضعیت موجود جوانان، عمده‌ترین چالش‌های پیش روی جوانان شامل موارد زیر است:اشتغال، مسکن، ازدواج، سلامت، اوقات فراغت؛ مهارت های علمی فنی؛ مهارت های زندگی؛ آسیب های اجتماعی؛ مشارکت

نیز امری بین بخشی و فرباختی است (که در حوزه فعالیتها و مأموریتهای سازمانهای مختلف قرارمیگیرد) ضرورت اقدام درعرصه ساماندهی امور جوانان را مضاعف می‌سازد. این امر به ویژه از آن جهت که امور جوانان صرفا امور توصیه‌ای نیست و نیازمند برنامه اقدام مشخص از سوی دستگاهاست و نیز از آن منظرکه سازمان‌ها و دستگاه‌های ذی‌اثرگذار است.بنابراین با توجه به رشد جمعیت جوان کشور به همراه شکل‌گیری پدیده دوره جوانی در جامعه ایران، بسیاری از ساختارهای فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و مدیریتی تحت تأثیر قرار گرفته است.

در چنین شرایطی، مسائل و نیازهای اساسی جوانان از اولویت و اهمیت ویژه‌ای برخوردار گشته است؛ چنان که می‌توان اذعان داشت در صورت اهتمام واقعی نسبت به این مهم، فرصت کم نظیری برای مشارکت جوانان در ساختن فردایی بهتر فراهم خواهد گردید. البته ماهیت امر جوانان که گسترده‌ای از انواع مشوعات و عرصه‌های مختلف را شامل است (اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، بهداشتی، آموزشی، فراغتی و حقوقی) و

## جوانان را باور کنیم

مصوبه شورای عالی جوانان: دوره جوانی در ایران دامنه سنی ۱۵ تا ۲۹ سال می باشد) به عنوان سرمایه اجتماعی، زمینه‌ساز و پاسخشگوی تغییرات اجتماعی هستند و اگرچه موضوعی جذاب در نظریه‌پردازي، سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی اجتماعی به شمر می‌روند اما شناخت علمی و دقیق ویژگی‌های آنان بر نوع نگرش اتخاذ شده به آنها اثرگذار است.بنابراین با توجه به رشد جمعیت جوان کشور به همراه شکل‌گیری پدیده دوره جوانی در جامعه ایران، بسیاری از ساختارهای فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و مدیریتی تحت تأثیر قرار گرفته است.

در چنین شرایطی، مسائل و نیازهای اساسی جوانان از اولویت و اهمیت ویژه‌ای برخوردار گشته است؛ چنان که می‌توان اذعان داشت در صورت اهتمام واقعی نسبت به این مهم، فرصت کم نظیری برای مشارکت جوانان در ساختن فردایی بهتر فراهم خواهد گردید. البته ماهیت امر جوانان که گسترده‌ای از انواع مشوعات و عرصه‌های مختلف را شامل است (اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، بهداشتی، آموزشی، فراغتی و حقوقی) و

**مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی:**

## مدیریت مصرف گاز در بخش خانگی موجب افزایش گازرسانی به دیگر بخش ها شد

شد که این عدد نسبت به سال گذشته ۴۸ میلیون مترمکب بیشتر است، وی با اشاره به بخش خانگی و عمومی از گازطبیعی در آذرماه امسال موجب افزایش گازرسانی به دیگر بخش های مصرفی شده است. افزود: میزان گاز مصرفی استان در آذرماه ۱۴۰۲، یک میلیارد و ۱۰۳ میلیون مترمکب گاز در ۵۲۰ میلیون مترمکب گاز در استان مصرف

امکان بهره برداری بیشتری از گازطبیعی را داشته اند. این مقام مسئول تنازازی گاز در استان خراسان رضوی در مدت زمستان را ناشی از دوری از منابع گازی جنوب کشور عنوان کرد و افزود: دولت سیزدهم با هدف رفع این مشکل طرح های عمرانی گسترده ای را در حال اجرا دارد.

امکان بهره برداری بیشتری از گازطبیعی را داشته اند. این مقام مسئول تنازازی گاز در استان خراسان رضوی در مدت زمستان را ناشی از دوری از منابع گازی جنوب کشور عنوان کرد و افزود: دولت سیزدهم با هدف رفع این مشکل طرح های عمرانی گسترده ای را در حال اجرا دارد.















# روزنامه صبح ایران عصر ایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

پنجشنبه ۷ دیماه ۱۴۰۲ ■ ۱۴ جمادی الثانی ۱۴۴۵ ■ ۲۸ دسامبر ۲۰۲۳ ■ شماره ۴۰۱۱

اخلاق



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم - فَصَلِّ عَلَی مُحَمَّدٍ وَآلِهِ وَاعْطِنَا، وَ

فتاوری

## حمله ربات تسلا به یک کارگر فاش شد

براساس گزارشی که تازه فاش شده یک ربات در کارخانه تسلا در ایالت تگزاس دچار اختلال شد و با بی رحمی به یک مهندس حمله کرد. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از دیلی میل، ۲ کارمند شاهد این رویداد وحشتناک بودند که طی آن همکارشان مورد حمله رباتی قرار گرفت که برای برداشتن و انتقال قطعات آلومینیومی تازه ریخته گری شده خودروها به کار می‌رفت. این ابزار مردی را که مشغول تنظیم نرم افزار دو ربات غیرفعال تسلا در همان نزدیکی بود را در جای خود میخکوب و سپس پنجه‌های فلزی خود را در پشت و بازوهای وی فرو کرد. در نتیجه این رویداد هولناک ردی از خون در کف کارخانه به جا ماند. حادثه مذکور که منجر به زخم‌های باز در دست چپ کارمند تسلا شده بود، در یک گزارش مربوط جراحات محل کار در ۲۰۲۱ فاش شد که توسط رگولاتورهای فدرال تنظیم شده بود. هرچند جراحات مهندس تسلا به حدی نبود که وی نیازمند مرخصی از کار باشد اما براساس قانون، تسلا وظیفه دارد چنین رویدادهایی را به مقامات گزارش دهد.

سر دبیر: حسام‌الدین حدیدی اقتصاد کلان: میثم ترکیان اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمودرضا زارع انرژی: امیرمهدی نعمتی صفحه آرایی: مهدی صالحی ظاهری تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸ - ۶۶۹۲۲۹۶۶ ایمیل: info.asreirianian@gmail.com فاکس: ۳۰۰۰ ۷۱۱ ۸۸۸ پیام کوتاه: ۶۶۹۲۲۹۶۶

مدیر سازمان آکھی‌ها: مریم کاظمی تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۶۶۹۲۳۰۵۵ فاکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲ آدرس دفتر روزنامه و سازمان آکھی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه دوم، واحد دوم مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹ آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمازاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷ ایمیل سازمان شهرستانها: vahidmalek282@yahoo.com لیتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

## شرح صحیفه سجادیه دعای پنجم (۴۹۳)

گردیده که این مقال گنجایش بیان آن نیست فی الجمله باید دانست وجه خدا به معانی ذیل آمده است: اسماً حسنی؛ ذات خدا! اهل بیت عصمت و طهارت؛ چیزی که مخلوقات با آن متوجه خداوند شونده هر چیز منسوب به خداوند متعال ۳۰ تقاضای هدایت بعد از صلوات؛ هدایت در مباحث گذشته اشاراتی شده و در دعاهای آینده نیز پرداخته خواهد شد؛ درخواست هدایت بعد از صلوات این پیغام را دارد هدایت بدون راهنما پس است. (وسائل الشیعه، باب جهادالنفس، ج ۸۴۲) ۲. هدایت به نور وجه؛ در چندین ایه وجه خداوند مطرح

من و فرزندانم چه گذاشته‌ای؟ خداوند متعال فرمود: برای تو و فرزندانم مقرر ساخته‌ام که یک گناهشان یک عقوبت، و یک نیکی آنها، ده پاداش داشته باشد. حضرت آدم عرض کرد: ای پروردگارا! مرا بیش از این عطا فرما! خداوند فرمود: باب توبه را تا آخرین لحظات زندگیتان باز گذاشتم. حضرت آدم (ع) عرض کرد: ای پروردگارا! مرا بیش از این عطا فرما! خداوند فرمود: من می‌بخشم و مرا باکی نیست! حضرت آدم (ع) گفت: مرا بس است. (وسائل الشیعه، باب جهادالنفس، ج ۸۴۲) ۲. هدایت به نور وجه؛ در چندین ایه وجه خداوند مطرح

نشست خبری سخنگوی سپاه پاسداران

عکس: تسنیم



بین‌الملل

## روایت رسانه چینی از افزایش تنش‌های شرق آسیا در نتیجه اقدامات نظامی آمریکا و ژاپن

چاپنامیل در گزارشی با اشاره به افزایش بودجه‌های تسلیحاتی آمریکا و ژاپن نوشت، اقدامات نظامی دو کشور که با هدف دور کردن توجه از مشکلات داخلی صورت می‌گیرد، نتیجه‌ای جز افزایش تنش در شرق آسیا ندارد. به گزارش چهارشنبه ایرنا چاپنامیل در گزارش خود نوشت: دو سیاستمدار در تلاش برای دور کردن توجهات از مشکلات سیاسی داخلی خود از یک استراتژی آشنا استفاده می‌کنند؛ افزایش هزینه‌های دفاعی و هراس‌افکنی. این دو سیاستمدار جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده و قومیو کیشیدا، نخست‌وزیر ژاپن هستند. بایدن به دنبال انتخاب مجدد در انتخابات آتی است و می‌داند که میزان عدم محبوبیتش اکنون به ۵۵ درصد رسیده است؛ عددی که چندان برای وی و حزیش امیدبخش نیست. در همین حال، کیشیدا نیز محبوب بیشر ژاپنی‌ها نیست. بلومبرگ گزارش داده است رای دهندگان ژاپنی خواهان رفتن او هستند؛ حتی شاید قبل از پایان دوره ریاستش در شهریورماه. چهار تن از اعضای کابینه وی پیش از این به دلیل یک رسوایی فساد استعفا داده اند و در روزهای اخیر دادستان‌ها به دفاتر چند جناح حزب لیبرال دموکرات (LDP) رفتند زیرا به دنبال شواهد بیشتری از تخلفات دولت کیشیدا بودند. گرچه خود نخست‌وزیر متهم به فساد نیست، اما نارضایتی رای دهندگان از حزب لیبرال دموکرات آشکار است. چاپنامیل در ادامه گزارش خود نوشت: بایدن و کیشیدا از هراس‌افکنی‌های دودستی در مورد چین استفاده می‌کنند تا توجه رسانه‌ها را منحرف و رای‌دهندگان را متقاعد کنند که رهبران قدرتمندی هستند. به این ترتیب عنوان می‌شود که چون از چین هراس داریم، پس در نتیجه پول بیشتری باید برای دفاع هزینه شود و به میزانی برسد که در هر دو کشور بی‌سابقه است. بیابید با آمریکا شروع کنیم که در سال مالی ۲۰۲۳، ۸۵۷.۹ میلیارد دلار بودجه نظامی، شامل حدود ۳۰ میلیارد دلار برای وزارت انرژی، اختصاص داده است. بودجه واقعی تسلیحاتی برای سال ۲۰۲۴ به رقم خیره‌کننده ۸۸۶.۳ میلیارد دلار رسید که در مقایسه با سال ۲۰۲۳ نزدیک به ۲۰ میلیارد دلار افزایش داشت و یک رکورد تاریخی جدید را ثبت کرد. بر اساس گزارش کمیته نیروهای مسلح سنای آمریکا که آژماره منتشر شد، بودجه کلانی مورد نیاز است تا نیروهای نظامی این کشور بر «حیاتی‌ترین اولویت‌های امنیت ملی برای ایالات متحده، از جمله رقابت استراتژیک با چین و روسیه و فناوری‌های مخرب مانند سلاح‌های مافوق صوت، هوش مصنوعی، نسل پنجم ارتباطات، محاسبات کوانتومی، مدرن‌سازی کشتی‌ها، هواپیماها و وسایل نقلیه و بهبود معیشت کارکنان و خانواده‌هایشان تمرکز کنند.» باید توجه داشت که مردان و زنان یونیفرم پوش آمریکایی در آخرین لیست قرار گرفتند. در واقع، کهنه‌سربازان آمریکایی عمدتاً با مشکل مسکن مواجهند و تخمین زده می‌شود ۶۵۰ هزار سرباز آمریکایی در سراسر کشور اکنون بی‌خانمان هستند. کنگره آمریکا در حال حاضر ۸۴۱ میلیارد دلار برای امور نظامی سال مالی آینده در نظر گرفته است. به گفته ژنرال پاتریک رایدر، سخنگوی نیروی هوایی پنتاگون، با این حال، این مقدار اصلاً کافی نیست. او قبلاً کنگره را برای تصویب یک درخواست بودجه تکمیلی به چالش کشیده بود، که به نقل از وزارت دفاع آمریکا، «حمایت مستمر از کشورهای شریک آمریکا و سرمایه‌های مورد نیاز برای سرمایه‌گذاری در پایگاه صنعتی دفاعی ایالات متحده را تضمین می‌کند.» آمریکا در سال ۲۰۲۴ به رکورد یک هزار میلیارد دلار در هزینه‌های دفاعی خواهد رسید، اما این افزایش سرسام‌آور و مداوم تضمین می‌کند که تنها در چند سال آینده این اتفاق افتاد. البته، هزینه‌های نظامی ژاپن به هیچ‌وجه به پای آمریکا نمی‌رسد. طبق داده‌های موسسه تحقیقات صلح بین‌المللی استکهلم، ژاپن در سال ۲۰۲۳ معادل ۵۲ میلیارد دلار برای امور دفاعی اختصاص داده است. این رقم کلان به نظر نمی‌رسد. دولت توکیو پیش از این افزایش ۱۶ درصدی این هزینه‌ها را در سال ۲۰۲۴ تصویب کرده است و اجازه صادرات تسلیحات و قطعات نظامی ساخت ژاپن را صادر کرد. آسوشیتدپرس اشاره کرده است که «ژاپن قصد دارد تا سال ۲۰۲۷ معادل ۴۳ تریلیون ین (۳۰۰ میلیارد دلار) برای تقویت قدرت نظامی خود هزینه و هزینه‌های سالانه خود را تقریباً دو برابر کند و به حدود ۱۰ تریلیون ین (۶۸ میلیارد دلار) برساند که ژاپن را به سومین کشور جهان از نظر هزینه‌های تسلیحاتی بعد از آمریکا و چین، تبدیل می‌کند. با وجود این، نخست‌وزیر ژاپن گفته است: هیچ تغییری در ماهیت اصلی ما به عنوان یک ملت صلح‌طلب رخ نخواهد داد. چاینا میل گزارش خود را این گونه به پایان رساند: اینکه آمریکایی‌ها یا ژاپنی‌ها بخواهند بی‌زیرند که لفاظی‌هایشان در مورد چین مبتنی بر مسائلی است که با واقعیت همخوانی ندارد، مهم نیست. آنها دقیقاً همین کار را می‌کنند. مرکز تحقیقات پیو (PEW) به‌تازگی از مردم چندین کشور نظرسنجی کرد و نظر آنها را در مورد مداخله چین و آمریکا در امور داخلی یکدیگر پرسید. نتایج چنین بود: در تمام ۲۴ کشور مورد بررسی، می‌بینیم در حالی که بیشتر کشورها هم ایالات متحده و هم چین را مستعد دخالت در امور سایر کشورها می‌دانند، ایالات متحده تقریباً همیشه احتمال بیشتری دارد که اینگونه توصیف شود. پیام واضح است: آمریکا آماده و مایل به تضعیف هر کشوری است.

## اینفوگرافیک

# ستاره‌های لیگ جزیره در میدان آسیا



## ستاره‌های لیگ جزیره در میدان آسیا

سایت انگلیسی (sportsbrief) در گزارشی به فوتبالیست‌هایی پرداخته که به زودی باید برای حضور در جام ملت‌های آسیا، رقابت‌های باشگاهی لیگ جزیره را ترک کنند. رقابت‌های جام ملت‌های آسیا به زودی در کشور قطر برگزار می‌شود و ۲۴ تیم برتر آسیا در ۶ گروه چهار تیمی برابر هم به میدان خواهند رفت. در این اینفوگرافیک ۶ ستاره لیگ جزیره که راهی جام ملت‌های آسیا می‌شوند را مشاهده می‌کنید.

گل آذین  
سازمان چاپ

نشانی دفتر مرکزی: خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش کوچه اکبریان آذر پلاک ۵۷، طبقه ۲ غربی تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۳۵۶۶۷ - ۸

نشانی چاپخانه: ابتدای جاده قدیم کرج، بعد از شیرپاستوریزه، خیابان فتح ۲۱، پلاک ۱۵ تلفن: ۰۲۱-۶۶۷۹۱۳۶۵ - ۶

پست الکترونیکی: golazin110@gmail.com